

Årsredovisning för
Bygg Entreprenad Eslöv AB

559321-8141

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Daniel Persson
Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bygg Entreprenad Eslöv AB, 559321-8141, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnads och anläggningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Eslöv.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	3 360 842	2 697 811	1 934 314	421 801
Resultat efter finansiella poster	94 324	163 626	61 974	27 044
Soliditet %	39,7	26,2	18,2	21

Kommentar till flerårsöversikt

Året 2021 avser 7 månader

Trots en ökad Nettoomsättning med 25 % , bidrar ökade kostnader grundat omvärldshändelser till minskat Resultat för räkenskapsåret

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	66 695	95 394
Balanseras i ny räkning		95 394	-95 394
Årets resultat			57 443
Belopp vid årets utgång	25 000	162 089	57 443

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	162 089
Årets resultat	57 443
Summa	219 532
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	219 532
Summa	219 532

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 360 842	2 697 811
Övriga rörelseintäkter		0	26 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 360 842	2 723 836
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 990 732	-815 583
Övriga externa kostnader		-418 885	-444 317
Personalkostnader	2	-840 053	-1 286 166
Summa rörelsekostnader		-3 249 670	-2 546 066
Rörelseresultat		111 172	177 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 801	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 649	-14 145
Summa finansiella poster		-16 848	-14 144
Resultat efter finansiella poster		94 324	163 626
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-20 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-20 000	-40 000
Resultat före skatt		74 324	123 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 881	-28 232
Årets resultat		57 443	95 394

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		357 242	423 137
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 038	68 538
Summa kortfristiga fordringar		403 280	491 675
Kassa och bank			
Kassa och bank		333 442	344 128
Summa kassa och bank		333 442	344 128
Summa omsättningstillgångar		736 722	835 803
SUMMA TILLGÅNGAR		736 722	835 803

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		162 089	66 695
Årets resultat		57 443	95 394
Summa fritt eget kapital		219 532	162 089
Summa eget kapital		244 532	187 089
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	40 000
Summa obeskattade reserver		60 000	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		155 349	77 237
Skatteskulder		27 850	49 712
Övriga skulder		248 991	268 680
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	213 085
Summa kortfristiga skulder		432 190	608 714
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		736 722	835 803

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Underskrifter

Eslöv

Erik Daniel Persson

Erik Daniel Persson
Styrelseledamot

2025-06-25

Datum